
COPIA

CITTA'  DI  ORIA
PROVINCIA DI BRINDISI

SETTORE 5 SETTORE PATRIMONIO, 
VIABILITÀ E AMBIENTE

SERVIZIO

DETERMINAZIONE 
DEL 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO

REGISTRO GENERALE N° 704 DEL 08/06/2018

OGGETTO: CONCESSIONE DI LOTTI CIMITERIALI PER LA COSTRUZIONE DI 
EDICOLE FUNERARIE PRIVATE. ASSEGNAZIONE DEFINITIVA.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. Silvia MICUNCO

 Determina n. 704 /5 Settore Patrimonio, Viabilità e Ambiente del  08/06/2018   -  pag. 1 di 4



COPIA

PREMESSO:

-CHE  con  determina  dirigenziale  n.  1152  del  20/12/2016  venne  approvato  l’Avviso 
Pubblico per la formazione di una graduatoria per la costruzione di edicole funerarie private nella 
nuova area;

 

            -CHE il Bando è stato regolarmente pubblicato sul sito istituzionale del Comune ed inoltre 
si è provveduto a stampare dei manifesti che sono stati affissi nell’intero territorio comunale; 

 

-CHE a seguito delle istanze ricevute è stata redatta la relativa graduatoria approvata con 
determina dirigenziale n. 355 del 22/03/2018, nella quale, tra l’altro,  si stabiliva di comunicare ai 
primi quattro in graduatoria dell’avvenuta assegnazione provvisoria;

-CHE, a tal fine, vennero invitati per il giorno 12/04/2018, con lettera raccomandata A.R., i 
sottoelencati assegnatari per l’individuazione e la scelta dei lotti:

            -CINIERI Pamela – p.llo 5729 del 03/04/2018;

            -SPINA Luigi - p.llo 5730 del 03/04/2018;

            -CARROZZO Vincenzo - p.llo 5731 del 03/04/2018;

            -MICELLI Tommaso - p.llo 5732 del 03/04/2018;

-CHE alla  data  ed all’orario prefissato nella  predetta  comunicazione si  sono presentati  i 
suddetti assegnatari ed hanno individuato per l’assegnazione, i seguenti suoli:

            -CINIERI Pamela – ore 16,00 del 12/04/2018- lotto individuato il n. 201;

            -SPINA Luigi - ore 16,15 del 12/04/2018- lotto individuato il n. 258;

            -CARROZZO Vincenzo -ore 16,30 del 12/04/2018- lotto individuato il n. 126;

            -MICELLI Tommaso - ore 16,45 del 12/04/2018- lotto individuato il n. 124;

 

RITENUTO  di dover provvedere in merito, procedendo all’affidamento definitivo dei lotti  posti 
nel nuovo cimitero comunale;

 

Tutto ciò premesso e considerato

 

VISTO il Regolamento di Polizia Mortuaria vigente;

 

VISTA la determina dirigenziale n. 1152 del 20/12/2016; 

 

          VISTO il vigente Statuto Comunale;

 

 Determina n. 704 /5 Settore Patrimonio, Viabilità e Ambiente del  08/06/2018   -  pag. 2 di 4



COPIA

VISTO il D. Lgs. N. 267 del 18.08.2000- Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti  
Locali;

 

Accertata la propria competenza in virtù del Decreto Sindacale N. 11 del 22/12/2017;

 

DETERMINA
 

1)- DI ASSEGNARE  i sotto elencati suoli cimiteriali posti nella nuova zona in ampliamento del 
vecchio cimitero, destinati alla costruzione di edicole funerarie e cappelle di famiglia:

 

-LOTTO n. 201  assegnato a CINIERI Pamela;

            -LOTTO n. 258 assegnato a SPINA Luigi;

            -LOTTO n. 126 assegnato a CARROZZO Vincenzo;

            -LOTTO n. 124  assegnato a MICELLI Tommaso;

 

2)-DARE ATTO che i lotti di cui innanzi hanno tutti la stessa superficie, che risulta essere pari a 
mq. 14,87 e che il costo a mq. è di € 350,00,  

 

3)-  DARE  ATTO,    altresì,  così  come  indicato  nell’Avviso  Pubblico  per  la  formazione  della 
graduatoria  per  la  concessione dei  lotti  cimiteriale,  che tutte  le  spese inerenti  la  stipula  del 
contratto, sono a carico dell’assegnatario e che la stipula dovrà eseguirsi entro trenta giorni dalla 
data di pubblicazione della presente.

 

 Determina n. 704 /5 Settore Patrimonio, Viabilità e Ambiente del  08/06/2018   -  pag. 3 di 4



COPIA

________________________________________________________________________________
La presente determinazione:

- Anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'albo 
pretorio on-line.

- Non comportando impegno di spesa, non sarà sottoposta al visto del responsabile del servizio 
finanziario e diverrà esecutiva dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all'art. 183, comma 9, 
del D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267.

- A norma dell'art. 8 della legge n°241/1990, si rende noto che responsabile del procedimento è la 

Arch. Silvia MICUNCO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

f.to Arch. Silvia MICUNCO

________________________________________________________________________________
Documento firmato digitalmente ai sensi del TU n.445/00, dell'art. 20 del D.lgs 82/2005 e norme 
collegate. Tale documento informatico è memorizzato digitalmente sulla banca dati dell'Ente.
__________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n. 1086

Si certifica che copia della presente determinazione sarà pubblicata  all'Albo Pretorio online del 
Comune di Oria, dalla data 14/06/2018 per rimanervi gg 15 consecutivi.

Nella residenza Comunale, li 14/06/2018

IL SEGRETARIO GENERALE

f.to  Dott. Rosario Cuzzolini

Visto è copia conforme all’originale

Nella Residenza Cominale, li__________
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 Determina n. 704 /5 Settore Patrimonio, Viabilità e Ambiente del  08/06/2018   -  pag. 4 di 4


